Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

«5»   03. 2020 г. № 58
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«5»  марта 2020 г. № 58
г. Алатырь

О создании рабочей группы

для участия в рейдах по местам

массового пребывания молодёжи

На основании части 1 статьи 4 Федерального закона № 120 от 24.06.1999г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в целях предупреждения безнадзорности правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних.
1. Создать рабочую группу для участия в рейдах по местам массового пребывания молодёжи в вечернее время в следующем составе:

Маслова Е.С. – и.о управляющего делами – начальник Управления организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря;

Ермолаева Е.А.- начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

Благовидова И.Ф.- начальник отдела культуры,  по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря;

Каляканова Т.Н. - начальник отдела информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ Управления организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря;

Паршин В.А. -  заведующий сектором физической  культуры и спорта отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря.

Инякина В.А. – главный специалист-эксперт отдела образования и молодёжной политики, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Алатыря;

Маштанова Т.С. – главный специалист – эксперт правового отдела  администрации города Алатыря;
Семёнова М.А. - ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

Лысов Н.Ю.   -   начальник   отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних   МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);

Шишков С.В. -   заместитель начальника   подразделения по делам несовершеннолетних МО    МВД    РФ    «Алатырский»    (по согласованию);

Захаров Е.Б. – главный государственный инспектор г.Алатырь, Алатырского и Порецкого районов по пожарному надзору;

Сидякин С.А. -  начальник штаба ОО «Народная дружина» города Алатыря Чувашской Республики (по согласованию);

Ванюков В.В. - заведующий  диспансерным отделением № 4 БУ «Республиканская психиатрическая больница» Минздрава Чувашии (по согласованию);

Юклутова Э.В. - начальник отдела социальной защиты населения города Алатырь и Алатырского района КУ « Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел образования и молодёжной политики администрации города Алатыря.
Глава администрации

города Алатыря

                                                            В.И. Степанов
Исп. Семёнова М.А.

8 (83531) 2-06-85

	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Начальник отдела образования и молодёжной политики  администрации города Алатыря

	Ермолаева Е.А.

	Начальник правового отдела администрации  города  Алатыря

	Трифонова И.Н.